

# BASIN KUPÜRLERİ

31 Temmuz 2019



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Yurt sorununa kiralık çözüm

**G**AZİPAŞA'YA üniversite eğitimi gelen öğrencilerin yaşadığı en büyük sorun ortadan kalktı. Geçtiğimiz yıllarda her eğitim döneminde yaşanan yurt sorunu 2019-2020 eğitim öğretim yılında tarihe karışıyor. İlçemize gelen üniversite öğrencilerinin yaşadığı barınma sorunu **KYK** tarafından giderildi. Bu yıl Mustafa Rahmi Büyükbali Meslek Yüksek Okulu bünyesinde faaliyete geçecek olan Uzay ve Havacılık Fakültesi'nde öğrenci kabulüne başladı. Gazipaşa'ya fakülte açılmasıyla birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **Kredi Yurtlar Kurumu**'da(**KYK**) yurt

arayışına başladı. İlçede yeni bir bina yapmak yerine mevcut binaları inceleyen **KYK** yetkilileri, Pazarcı Mahallesi'nde buldukları inşaat halindeki binayı kiraladı. Pazarcı Mahallesi Uğur Mumcu Caddesi üzerinde bulunan ve yıllardır atıl vaziyette olan 2 bloktan oluşan 5 katlı inşaat halindeki bina **KYK** tarafından kiralandı. Müteahhitte anlaşma imzalayan **KYK** Müdürlüğü 15 Ağustos'da geçici kabulü gerçekleştirerek, binayı teslim alacak. 540 öğrenci kapasiteli olarak yeniden yapılandırılan iki binanın birisinin kız diğerinin ise erkek öğrenci yurdu olacağı öğrenildi. Gazipaşa Belediye

Havacılık Fakültesi'nin açılması ile birlikte **KYK**'nın burada bir yurt arayışına girdiğini biliyoruz. Son olarak Pazarcı Mahallesi'nde atıl vaziyette bulunan iki bloktan oluşan binanın müteahhiti ile görüşüldüğünü öğrendik. Yapılan görüşmelerin olumlu sonuçlanmasıyla birlikte bana gelen bilgide 15 Ağustos'a kadar geçici kabulün yapılacağı ifade edildi. 540 öğrenci kapasiteli olacak yurdun yarısı kız yarısı erkek öğrenci yurdu olacak. Bu yurt ile birlikte üniversite öğrencilerimizin barınma sorununu çözüme kavuşturmuş olacağız. 2019-2020 yılı eğitim öğretim yılına yetiştirilmeye çalışıldığını biliyorum. En kısa sürede tamamlanarak bu yıl içinde öğrenci kabulü yapabileceklerini düşünüyoruz. Bu yıl olmasa dahi ara tatilin ardından öğrenci alabilirler. Elbetteki **KYK** Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı, burada nasıl bir işleyiş olacak bizlerde bilemiyoruz. **KYK**'nın bu adımı ile birlikte hem ilçemizdeki atıl vaziyette bulunan iki bina kullanıma geçmiş olacak hem de öğrencilerimizin barınma ihtiyacı sağlanmış olacak. Bu anlamda üniversitemizi kazanan öğrencilerimizin gönül rahatlığıyla gelebileceklerini ifade etmek isterim" dedi.

